Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO N.º 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no
Edital Processo Seletivo Público nº 001/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para se apresentarem perante esta
municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Câmara de Vereadores, localizada no 4º
andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, situada na Av. Evandi Américo Comarela nº
385,  Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, no dia 31 de março de 2022, às 7h30min.

PROFESSOR PA

1º FABIULA CANAL
2º GRAZIANE APARECIDA TIENGO
3º MARIA DE LULDES DAVILA FERREIRA VIRGINIO
4º EDÚNIO ANDREÃO DE SOUZA
5º ERLANE CORRÊA DE PAULA
6º LUCENY FERREIRA DA ROCHA LOPES
7º EMANUELA MASCARELLO LORENÇÃO
8º FRANCIANE APARECIDA DUARTE MARTINS
9º ESTHER SALVADOR CLIPES BETTS

10º LÉA MARINA DELPUPO SPECIMILLE
11º VANDERLÚCIA MAURO GUIZARDI FLORINDO
12º ALINE BURGUEZ SANTIAGO NODARE
13º MARCILENE DA SILVA
14º MARIA ELIANE CÔGO MACHADO
15º JULIANA ZERBONE TOMASINI
16º MICHELE ZARDO BRUNELI
17º FERNANDA SILVA RONCHETTI
18º ALICE MANZOLLI PIZZOL
19º FRANCELEIDE MARIA ZEFERINO MONHOL
20º CLEIDIANE FERREIRA TIENGO
21º TACIANA BRAMBILA BERNABÉ
22º REGINA CÉLIA BALARDINO PASTE
23º INGRID ANTÔNIA DA SILVA GALETTI COSTA

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br

24º VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS
25º AMANDA MARLENE XAVIER MARTINS

Venda Nova do Imigrante - ES, 29 de  março de 2022.

Sirlene Maria Augusto Ferreira Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br